
Modello:

Vestibilità:

Lunghezza:

Composizione:

Tecnologia:

Descrizione:

Colori:

CARRERA JEANS FALL - WINTER  2023

LEGG-JEANS DENIM
SUPER STRETCH

767L-833SS

Skinny Fit

32 Inch

93% Cotone 5% Poliestere 2% Elastan

Se ti piace il jeans stretto, il modello 767 di Carrera è il pantalone giusto per 
te. Il jeans 767 ha la vita regolare con elastico e la gamba stretta. Un pantalone 
adatto a chi cerca un jeans dal look giovane e soprattutto indossabile in ogni 
stagione. Denim super stretch 9oz con tecnologia Spintech Elastic cotone sulla 
pelle.

120

710

510

411


